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Vysledkova listina 23. Balvanova béehu 2022

SKVRNATA S3Z (5-6 let) 300m

29 Johana Bartova 00:01:18.4 1
61 Katarina Pale¢kova Bundus team 00:01:18.4 1
43 Marie Kudrnova Junak Rudna 00:01:25.3 3
12 Sarlota Moslerova Chrastany 00:01:31.6 4
69 Anezka Krajickova 00:01:37.9 5
104 Julie Fialova 00:01:42.6 6
49 Adéla Svobodova XXX
SKVRNATA S3M (5-6 let) 300m
35 Jan Krfemen 00:01:03.4 1
99 Dominik Forman Tata, mama a dvojcata 00:01:05.7 2
92 Pavel Rusnak 00:01:15.4 3
32 Zbynék Sach Sach team 00:01:17.7 4
8 Simon Studzinski Chyné 00:01:19.0 5
70 Matgj Holy Vesely vylet 00:01:25.9 6
Holky D1Z (7-8let) 1 km
67 EliSka Parmova PBK 00:04:38.1 1
25 Katefina Dobyasova 00:05:42.1 2
58 Johana Cefovska Bundus team 00:05:57.0 3
64 Kristina Bartonova 00:06:27.7 4
Kluci D1M (7-8let) 1 km
36 Matéj Kiemen 00:04:41.8 1
35 Jan Kremen 2016 00:04:51.9 2
72 Josef Libich 00:06:01.5 3
27 Hynek Barta 00:06:14.1 4
Holky D2Z (9-11let) 1 km
94 Kamila Rusnakova LS Kladno 00:04:18.3 1
106 Valentyna Novakova ASK Dipoli 00:04:21.6 2
93 Lucie Rusnakova LS Kladno 00:04:44.2 3
98 Karolina Tesarkova 00:05:59.5 4
97 Tereza Tesarkova 00:06:05.1 5
117 Amalie Votrubova Balvan Rudna 00:07:09.6 6
Kluci D2M (9-11let) 1 km
59 Jan Cefovsky Bundus team 00:04:10.7 1
7 Tomas Myslivecek Balvan Rudna 00:04:15.7 2
65 Antonin Parma PBK 00:04:17.2 3
86 Dominik Hnatek Nucice 00:04:29.5 4
9 FrantiSek Novotny FK Rudné 00:04:53.3 5
20 Jan Kvapil Balvan Rudna 00:04:53.6 6
96 Martin Kalous Balvan Rudna 00:04:57.4 7



71 Vojtéch
21 Jakub
87 Jan

44 Stépan

105 Viktorie
85 Natalie

68 Jan

90 Petr
100 Michal
95 Radim
113 Antonin

62 Mike
34 Filip

17 Aneta
45 Tereza

46 Vaclav

4 Jakub
91 FrantiSek
13 Lukas
19 Adam
42 Jiri
11 Marek
10 Jakub

6 David
50 Jakub

31 Ladislava
57 Lenka
22 Alena
28 Alena
54 Tana

1 Zuzana
63 Marcela

37 Petr
5 Radim
26 Jan
66 Pavel
53 Pavel
33 Petr

40 Dana

3 Magdalena

15 Alice
48 Gabriela

47 Miroslav
39 Tomas
23 Libor

Holy Vesely vylet
Kvapil Balvan Rudna
Smejkal

Kudrna Junak Rudna

Divky D3Z (12-14let) 2 km

Novakova ASK Dipoli
Hnatkova Nucice
JINOSI D3M (12-14let) 2 km
Musil FK Rudna
Smejkal 2013
Levak Balvan Rudna
Petras Balvan Rudna
Votruba Balvan Rudna

Sleény D4Z (15-17let) 5,5 km

MLADICI D4M (15-17let) 5,5 km
Riley Balvan Rudna
Blaha

ZENY (18-34 let) 5,5 km
Strosova Bonbon
Majerova Praha

MUZI (18-39let) 5,5 km

Sedmidubsky Judo Heroes

Kaspar Atletika Strela Zebrak

Novosad Balvan Rudna
Mosler Chrastany

Pribrsky Balvan Rudna
Hablt Rudna
Snajdr

Hanousek Branik
Myslivecek Balvan Rudna
Handzel CRa

Veteranky ZENY A (35-44 let) 5,5 km

Vickova Biatlonklub Beroun
Sibravova Za Zuzanku
Habltova Balvan / Bonbon
Bartova
Smejkalova zatim nemam
Sobotova
Vybiralova

Veterani MUZI A (40-49 let) 5,5 km
Kremen
Studzinski Chyné
Barta
Cefovsky Bundus team
Cernoch Chrustenice
Blaha

Veteranky ZENY B (45 - 54 let) 5,5 km

Jificna Bonbon Praha
Stétkova
Strosova Bonbon
Pilarova Ptice

Veterani MUZI B (50 - 59 let) 5,5 km
Polan OB Zvole
Rychecky HH Smichov
Libich Nucice

00:04:57.8
00:05:24.0
00:05:24.3
00:06:06.6

00:10:41.0
00:11:44.1

00:09:11.4
00:10:50.1
00:12:18.9
00:13:56.5
00:15:10.0

00:23:07.6
00:32:47.7

00:23:39.9
00:26:32.9

00:20:38.9
00:21:58.1
00:23:44.9
00:23:54.1
00:24:41.0
00:25:22.6
00:26:01.1
00:27:36.4
00:28:25.2
00:33:32.9

00:25:58.7
00:28:53.8
00:31:30.1
00:32:36.9
00:33:49.0
00:36:04.3
00:41:14.0

00:22:41.3
00:24:15.3
00:24:59.4
00:26:17.5
00:27:46.0
00:32:47.1

00:25:03.0
00:28:24.5
00:30:22.0
00:30:40.2

00:20:49.0
00:23:26.7
00:26:26.0
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41 Martin Jifiény Bonbon Praha 00:26:44.6 4
51 Petr Rada Chrustenice 00:28:38.1 5
18 Petr Aubrecht Bonbon 00:30:05.1 6
14 Ota Stros Bonbon 00:34:07.1 7
Veteranky ZENY C (55 a vice let) 5,5 km
Veterani MUZI C (60 a vice let) 5,5 km
2 JIfi Zbytovsky BONBON Praha 00:24:21.0 1
30 Jaroslav Holub TJ Liga 100 Praha 00:24:55.1 2
55 Evzen Ge Maratonské vrany/Bonbon 00:43:31.9 3
Celkové poradi v cili bez rozdilu kategorii - 5,5 km
46 Vaclav Sedmidubsky Judo Heroes 00:20:38.9 1
47 Miroslav Polan OB Zvole 00:20:49.0 2
4 Jakub Kaspar Atletika Stiela Zebrak 00:21:58.1 3
37 Petr Kifemen 00:22:41.3 4
62 Mike Riley Balvan Rudna 00:23:07.6 5
39 Tomas Rychecky HH Smichov 00:23:26.7 6
17 Aneta Strosova Bonbon 00:23:39.9 7
91 FrantiSek Novosad Balvan Rudna 00:23:44.9 8
13 Lukas Mosler Chrastany 00:23:54.1 9
5 Radim Studzinski Chyneé 00:24:15.3 10
2 JIfi Zbytovsky BONBON Praha 00:24:21.0 11
19 Adam Pribrsky Balvan Rudna 00:24:41.0 12
30 Jaroslav Holub TJ Liga 100 Praha 00:24:55.1 13
26 Jan Barta 00:24:59.4 14
40 Dana Jifiéna Bonbon Praha 00:25:03.0 15
42 Jifi Hablt Rudna 00:25:22.6 16
31 Ladislava Vickova Biatlonklub Beroun 00:25:58.7 17
11 Marek Snajdr 00:26:01.1 18
66 Pavel Cefovsky Bundus team 00:26:17.5 19
23 Libor Libich Nucice 00:26:26.0 20
45 Tereza Majerova Praha 00:26:32.9 21
41 Martin Jificny Bonbon Praha 00:26:44.6 22
10 Jakub Hanousek Branik 00:27:36.4 23
53 Pavel Cernoch Chrustenice 00:27:46.0 24
3 Magdalena Stétkova 00:28:24.5 25
6 David Mysliveéek Balvan Rudna 00:28:25.2 26
51 Petr Rada Chrustenice 00:28:38.1 27
57 Lenka Sibravova Za Zuzanku 00:28:53.8 28
18 Petr Aubrecht Bonbon 00:30:05.1 29
15 Alice Strosova Bonbon 00:30:22.0 30
48 Gabriela Pilarova Ptice 00:30:40.2 31
22 Alena Habltova Balvan / Bonbon 00:31:30.1 32
28 Alena Bartova 00:32:36.9 33
33 Petr Blaha 00:32:47.1 34
34 Filip Blaha 00:32:47.7 35
50 Jakub Handzel CRa 00:33:32.9 36
54 Tana Smejkalova zatim nemam 00:33:49.0 37
14 Ota Stros Bonbon 00:34:07.1 38
1 Zuzana Sobotova 00:36:04.3 39
63 Marcela Vybiralova 00:41:14.0 40
55 Evzen Ge Maratonské vrany/Bonbon 00:43:31.9 41



